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Turska: 7173

ABS aurustiga stigavkulmik kapp riiulitega 340 liitrit

Kuvaus

Kilmikukapp roostevabast terasest valiskiljega, ABS sisemusega. Plaadi aurustiga kilmutus.
Galvaniseeritud plekist véalis- ja tagapaneelid.

Mitat
Dimensioni esterne 600x585x1855 mm
Dimensioni interne 480x450%x1580 mm

Isolamento 60 mm



Tietolehti

Capacita

Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

340 Lt

50 Hz

74 kg
0,21 kW
-18 -22 °C
230V

n 6 ripiani fissi 480x440x210h mm
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